

# ПЛѢВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ: **Ив. Бакаловъ**.Г. Одрински  
(Общ. съветникъ)

## ЩЕ СПАСИМЪ ЛИ ЕЛЕКТРИЧЕСКОТО ОСВѢТЛЕНИЕ?

Дали жителитѣ на нашия градъ, следъ като се изтъкна отъ нѣколко страни, какво е състоянието на нашата община въ финансово отношение и какъ се управлява най-крупното предприятие — електрическото — дали ще помогнатъ да се изплати и стабилизира това предприятие, като го взематъ въ свои ржце и го привърнатъ отъ общинско въ такова на гражданитѣ, това близкото бждаще ще покаже. Тоя въпросъ вълнува днесъ всички ония, които сж се отърсили отъ навика да критикуватъ на всѣка цена и да бждатъ песимисти по отношение на всѣко дѣло, както и ония, които признаватъ искрено миналитѣ си грѣшки. Въпроса би трѣбвало да стане широкообщественъ поради естеството на самото предприятие и добрата воля у всички трѣбва да наддѣлѣе надъ мжчнотиитѣ, възникнали поради допустнати дефекти въ поемнитѣ условия, прибрзаностъ въ почване на това предприятие, неосигоряване срѣдствата за изплащане и пр. Разрешението трѣбва да се даде отъ всички граждани, безъ разлика на партийна принадлежностъ, защото независимо отъ сторенитѣ грѣшки, плащането на предприятието тежи върху всички. Ето защо азъ изказвамъ скромното мнение, което лансирахъ и въ общинския съветъ за първи пътъ още презъ месецъ юли, да се образува едно смѣсено дружество отъ община, граждани и други дружества, по възможностъ пошироко дружество, точния видъ на което ще се опредѣли покъсно.

Да се повѣри предприятието въ ржцетѣ на ония, които преди всичко ще се ползватъ отъ електрическата енергия за двигателна сила, да бждатъ членове на дружеството и всички абонати на енергия за освѣтление, — такова дружество ще достигне следнитѣ цели: ще се осигори веднажъ за винаги едно управление на предприятието отъ компетентни лица; ще се елиминира партизанския елементъ въ това управление, най-страшния бацилъ при едно стопанско предприятие; ще се увеличи консумацията на електрическата енергия, защото ще се решатъ да електрифициратъ индустриалнитѣ своитѣ индустриални предприятия, които не вѣрватъ въ чуждото управление, повѣрено въ ржцетѣ на партизани; ще се постигне подвижностъ въ доставката на гориво, масло и другитѣ дребни материали, както и на инструменти и резервни части; ще се осигори единъ контролъ върху смѣткитѣ на предприятието много по-ефикасенъ отъ колкото сега; ще се достави още догодина много по-лесно необходимия новъ моторъ и нови трансформатори, нужни за една разширена космумація; ще се улесни кредитирането на предприятието; ще се тури край на тая неразбория въ освѣтлението на улицитѣ, която нервирала и предизвиквала гражданитѣ: ще се отстранятъ разни капризни

явления, като напримѣръ откъчване на абонати отъ градската мрежа, защото не сж си уредили частнитѣ смѣтки съ нѣкое електрическо бюро, па би било то на Бергманъ или оруго; ще се съкрати безвълагане на партизански интересъ голѣмия персоналъ на централата и най-важното, ще се събератъ парични срѣдства отъ членоветѣ на дружеството за доизплащане на предприятието, поне до размѣръ на половината отъ това, което дължимъ по нистоящемъ и за близкото бждаще. Само при такова едно нареждане на предприятието, биха се получили доходи и биха изчезнали дефицититѣ. Пишущия настоящата статия не си прави илюзии, че учредяването на такова дружество може да стане съ голѣма бързина. Идеята трѣбва да се популяризира, като преди всичко се внуши, че едно бждаще и сигурно нареждане управлението на предприятието, ще даде доходи, рентирации и общинския, и частния капиталъ, вложени въ предприятието.

Ако въ единъ Ловечъ, три пъти по-малкъ отъ нашия градъ, гражданитѣ можаха да образуватъ преди почване тѣхното електрическо предприятие една кооперация и да събератъ цѣль милионъ и днесъ Ловчанската община да нѣма никакви задължения, колко повече гр. Плѣвентъ следъ свършения фактъ на електрическото освѣтление може да образува едно дружество, което да подпомогне изплащането задълженията къмъ предприемача и да даде едно разумно управление, нека да признаемъ, на най-голѣмото днесъ предприятие на града. Общинската управа дължи преди всичко да свика на групи гражданитѣ и имъ обясни, че електрическото освѣтление не е загубено, ако овреме се взематъ мѣрки за организацията му, а гражданитѣ дължатъ да помогнатъ на своята община.

Нашия градъ запада. Не е ли срамно единъ такъвъ центъръ въ срѣдната на Северна България, имащъ всичкитѣ условия на мѣстото на загубената търговия, да развие на широко индустрията, да се остави на произвола, бихме казали, на съдбата? Да закрепимъ електрическото предприятие и преди Русе и Варна да вкараме електрическата енергия въ съществуващитѣ фабрики, да създадемъ една надежда за създаването на нови фабрики. — това днесъ за нашия градъ е жизненъ интересъ. Защото, да повърнемъ на града търговското значение, което имаше порано, следъ като съ мероприятията на държавата се отнеха фактически възможности за една широка търговия, това е мжчна и нереализуема задача. Спжнатъ е нашия градъ въ търговско отношение, и това нека да падне като укоръ на бивши управници на града и негови представители въ камарата. Плѣвентъ можеше да израсте като единъ голѣмъ градъ

ски центъръ на цѣла Северна България, можеше да бжде поне това, което е Пловдивъ за Южна България, можеше, но бѣше забравенъ отъ своитѣ. Плѣвентъ нѣма водоснабдяване, което много ефтино можеше да се направи, Плѣвентъ нѣма наценка на канализация, Плѣвентъ нѣма павирани улици, Плѣвентъ нѣма залесени околности, Плѣвентъ е каленъ и нечистъ. Да освободимъ общината отъ тая голѣма грижа за нареждане на електрическото предприятие и да дадемъ възможностъ на общинската управа да промишлява за хигиената и благоустройството на града, ето какъвъ смисълъ ще има образуването на бждащото дружество, за което говоримъ по горе.

Дали Плѣвентъ носи душата на колониста, който живѣе съ чувството на преселникъ, дали има граждани въ тоя градъ, които скжпять за него като родни негови чада, близкитѣ дни ще покажатъ това. Замислюва се образуването на единъ общограждански комитетъ отъ всички съсловия и всички партии, който да даде отговоръ на голѣмитѣ стопански и културни въпроси, чакащи отдавна своето разрешение. Такъвъ комитетъ ще се яви като отдушникъ на назрѣлитѣ нужди на нашия градъ. Да спасимъ електрическото освѣтление, като се примиримъ съ всички допустнати грѣшки, ето най-близкия и най-неотложенъ въпросъ на града.

(Край).

### Най-гарантираниятъ сж



Марка **сърпъ** и **чукъ**, дамски, мжжки и детски при обуварския магазинъ „**Букурещъ**“ на **НИКОЛА ИВ ПЕШЕВЪ** (срещу гр. община).

**500 лева** възнаграждение ще получи онзи, който е намѣрилъ една протестирана полица заедно съ протеста, на стойностъ 4000 лева, падежъ 16.I.1927 г. като я предаде на Ангелъ Апостоловъ, ходатай — Плѣвентъ.

**2000 лева** кубически метъръ **дъски** и отъ 10 до 12 лева погоненъ метъръ мартаци само при **Михалъ Ст. Куновъ** — дървенъ складъ до Кършигоровъ & Цоневъ, — съръ пазаръ — Плѣвентъ. Празниченъ день това-римъ.

## ХРОНИКА

**За усыновяване** опредѣленията, които издава окр. съдъ, въ нашия вестникъ, се публикуватъ срещу **70 лева**.

**Миналата** година отъ с. Гаурене, Плѣвентска околия, е изпратено едно отворено писмо до тукашния книжаръ Цз. Михайловъ, което той получилъ на 31 м. м. Писмото е отъ търговски характеръ. То е пжтувало цѣли 10 месеца отъ с. Гаурене до Плѣвентъ.

Ние съобщаваме горното като фактъ, а коментаритѣ оставатъ за читателитѣ.

**По решение** на Долно-Джбнишкия общински съветъ, ще плащатъ по 500 лева училищна такса всички ученици, които ще постъпятъ въ непълната смѣсена гимназия въ сжщото село.

До сега никаква такса не е заплащана.

**За тегленето на зарзавата.** — До колкото знаемъ, на месаритѣ е забранено да теглятъ месото, което продаватъ на гражданитѣ, съ кантари. А то е за това, защото съ кантаря съвсемъ незабелязано и много лесно продавача може да излъже въ теглото. И за това всички каспи си служатъ само съ паланци. Не разбираме, защо сжщата мѣрка не се прилага и по отношение на зарзаватчиитѣ? Констатирано е многократно отъ граждани, че когато поискатъ да си купятъ известно количество зарзаватъ, то излиза точно толкось — ни повече, ни по-малко, — каквото и количество да е оставилъ зарзаватчиията на кантаря! Желателно е общината да издаде нужната заповѣдъ.

**За мѣстнитѣ продукти.** — Русенската търговско индустриална камара за да спомогне за намиране пазаръ на мѣстни продукти — орѣхи, ябълки и др., умолява солидни производители, търговци и експортери отъ Плѣвентъ, Ловечъ, Троянъ, Тетевентъ, Луковитъ, Никополъ и др., да съобщатъ адреситѣ си въ камарата, като означатъ и количеството на стоката въ случай на запитване отъ мѣстни и чуждестранни фирми, камарата ще ги поставя въ връзки.

**Къмъ** края на тоя месецъ въ града ни ще бжде устроена здравна детска изложба отъ проф. д-ръ Ст. Ватевъ.

**Презъ м. августъ** въ статистическото бюро при общината сж регистрирани 62 раждания, 22 женидби, 2 развода и 4 умирания.

**На 15 м. м.** въ окръжното управление ще се произведатъ изпити за секретаръ-бирници. Кандидатитѣ трѣбва да иматъ най-малко трето-класно образование и тригодишна практика въ общинска канцелария.

**На 6 октомври** въ с. Староселци, плѣвентско, ще се произведе изборъ за училищни настоятели.

**За председателъ** на съюза на служителитѣ при изборнитѣ учреждения е избранъ г. Димитъръ Сираковъ, секр. бирникъ при тукашната окръжна постоянна комисия.

**Литературни вѣсти.** — Писателътъ Г. П. Домусчиевъ е почналъ да работи върху една нова повестъ „Когато е късно“ Повестъта засѣга интересна тема — трагедията на едно разбито отъ илюзинитѣ въ живота сърдце. Сжщиятъ е приготвилъ и за печатане повестъта „Въ утрото на живота“ и четвърта книга „Разкази“.

**Да се знае!** — Посетихъ ректамирамата и добре подредена книжарница „Христо Ботевъ“, въ зданието на Лазаръ Дандоловъ, срещу паметника на „Свободата“ и се убедихъ, че тя е действително единствената книжарница въ града, където могатъ да се набавятъ на намалени цени всички книжарски артикули. Стопанинътъ ѝ, младъ и енергиченъ човѣкъ, е вложилъ наистина амбиция да нареди една образцова книжарница каквато Плѣвентъ заслужава, и е сполучилъ.

Каня всички да я посетятъ, за да се увѣрятъ въ горното.

Посетителъ

### Днесъ и утре

за последенъ пътъ въ „Модерния театъръ“ приказката отъ 1001 ноцъ

### Бенъ Али

Отъ днесъ кино „Електра“ започва на novo да работи. Пожелаваме му успѣхъ!

## 600 лв. шапки БОРСАЛИНО

които сж известни по своята трайностъ и елѣгантностъ; **Паница, Камбиаги** и много др. Търсете всѣкакъвъ видъ мжжки шапки само при

**Ангелъ А. Бохотски**

Кожарски магазинъ срещу Иванчо Мочевъ.

## МНОГО ВАЖНО

По случай настѣпващия сезонъ пушамъ въ продажба една партия съ съвършено евтини цени мжжки сукненни шапки, сжщитѣ сж годни и за дамски следъ като се префасониратъ. Желаящитѣ да си купятъ евтини **шапки** нека посетятъ **магазинъ „ЕЛЗАСЪ“** на **Панайотъ Василевъ** срещу **„Къща Музей“** — гр. Плѣвентъ. Тамъ където винаги се намира въ голѣмъ изборъ гарантиранитѣ конци за българска бродерия **Котонъ Мулине** и кълбета № 8 и 12 всички цѣттове и др. артикули, съ прочутата марка **Д. М. С.**, и тамъ където се намиратъ корави (колосани) мжжки яки въ разни фасони, мжжки горни ризи отъ пуплинъ и др. платове и много други галантарийни артикули.

Отъ магазина.



## Чиновникът-търговец

От известно време един чиновник, който получава около 4,000 лева месечна заплата (ергенъ), е станал и търговец. Той напуска работата си и се занимава с търговия, като даже издава и разписки за получаване на суми за негова сметка.

Неговото началство знае за това, но и до днес не му е забранило. Ние уважаваме въпросния чиновник-търговец, както и неговия шеф, което ни кара да премълчим в емоционално името му, но ако той продължава да търгува, ние ще представим на компетентния министър документи, от които г-нъ министър ще трябва да разреши въпроса: могат ли чиновниците да бъдат търговци или не, или корупцията между чиновничеството ще трябва да се засили още повече.

## Безплатна

църковна изложба

По случай събора на свещениците в града ни от нѣколко дни е открита в салона д-во „Юнак“ голѣма художествена църковна изложба. Такава изложба се открива за прѣвъ път в Плъвенъ. Безъ да се впускаме въ подробности и описваме онова, което видѣхме тамъ, ние сме увѣрени, че всички наши съграждани и съграждани — добри християни, които посетятъ тая изложба, ще останатъ възхитени. Освенъ напредѣка на българската кспринена индустрия, който е изразенъ най-вещо въ свещеническитѣ одежди, и икони, като безкрайна верига сж наредени картинитѣ на велики европейски художници, които отразяватъ цѣлия животъ и страдания на Исуса Христа.

Изложени сж сжщо и много други потребности за християнскитѣ семейства и църквата

Изложбата е една голѣма рѣдкостъ за града ни и ние вѣрваме, че тя ще бжде масово посетена.

## Премѣсти се

електрическо бюро „Зисманъ“ въ новото здание на Сираковъ, улица „Бъкстонъ“ — срещу новия магазинъ „Халитъ“.

Горното е за сведения на всички негови клиенти.

## Винари! Лозари!

Нови бѣкви винени отъ здравъ джбовъ материалъ има за проданъ отъ 30 до 600 литри вместимостъ. Плъвенска пивоварна фабрика Акц. Д во гр. Плъвенъ.

## Поради

изселване продавамъ съвършено нова плетачна машина — 7/50. Цена много износна. Споразумение устно или писмено: Петъръ Станчевъ, с. Крушовица, плъвенско.

## Продавамъ кжща

съ 2 стаи и кухня, съ дворъ 250 кв. м. срещу пожарната команда. Споразумение Василь В. Деневъ — срещу чифте-кафене, кръчмата на Георги Тишовъ. 1—2

## Лозари—Винари

и тази година ще си набавите само изтински калиевъ метабисулфидъ, селектирани ферментни, захаромери по Бабо съ топломеръ и всички други винарски необходими отъ Хр. Хар. Балабановъ — Плъвенъ.

## Внимавайте при покупка

на горни ризи, връзки, чорапи, които въ магазинна ми ще намѣрите отъ най-финна качества и на износни цени. Голѣмъ изборъ на галантерия.

**Ангелъ А. Бохотски**

Кожарския магазинъ срещу Иванчо Мочевъ.

## ВАЖНО

за бакалитѣ въ плъвенско

Господа, посетете книжарницата

**„Христо Ботйовъ“**

на Цветанъ Михайловъ,

на площада „Паметника на свободата“, защото е снабдена съ всички видове хубави тетрадки, моливи, гуми, линийки и др. потребности за ученицитѣ. **Цени подъ конкуренцията.**

Преди да се снабдите съ тия артикули за настѣпващия сезонъ.

**Елате за да се увѣрите въ истината!**

Отъ 1 октомврий

магазинъ **„ХАЛИТЪ“**

на Н. ДИМОВЪ и П. ПОПОВЪ

се премѣства въ собственото имъ здание, въ който доскоро се помещаваше машинния складъ „ЕКСЕЛА“, срещу новото здание на Сираковъ. 2—2

Модерна маслбояна

**„СЛЪНЧОГЛЕДЪ“**

ПЛЪВЕНЪ — сѣръ-пазаръ.

Съобщава на производителитѣ на слънчогледъ и други маслодайни семѣна, че започна да работи небетчийско масло всѣки день. Посетителитѣ ще намѣрятъ винаги пълни удобства за себе си и добитѣка. Работа бърза, чиста и при строго опредѣленъ редъ.

Изработва се и търговска стока по споразумение.

Всички масла се рефиниратъ презъ специаленъ филтеръ. Масла на складъ въ маслбояната и магазинъ

Телефонъ 67

**„ХАЛИТЪ“**

## Продава се кжща

въ VI кв съ 4 стаи, цѣлата на маза, кухня, съ дворно мѣсто около 600 кв. м. Споразумение при **Юрданъ Р. Деневъ** — Плъвенъ, кръчмаръ срещу електрическата юзина.

## Балкански кашкавалъ и сирене,

прочутитѣ казанлъшки дренчеви сладка, макарони съ яйца, табли за игра и др. колониални стоки ще намѣрите винаги при новия магазинъ „ЛЕВСКИ“ до старата поща. Отлична уредба и чистота.

## Обявление № 2842.

Обявявамъ, на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 624 издаденъ отъ I Плъвен. мирови сждъ въ полза на Цанко Хр. Пъевски отъ Плъвенъ противъ Цонко Минковъ отъ с. Биволаре за 3100 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 7 октомврий 1927 год., ще продамъ въ с. Биволаре на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

Една нова текъ конска каруца, съ сандѣкъ и желѣзни ости, оценена за 4000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 6.IX.1927 г. Д. № 390 отъ 1926 год.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

## Обявление № 2841.

Обявявамъ, на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 4792 издаденъ отъ II Плъвенски мир. сждъ въ полза на Ив. П. Цековъ отъ гр. Плъвенъ противъ Тодоръ Цановъ отъ с. Орѣховица за 1250 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 12.IX.1927 год. ще продамъ въ с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

Единъ буковъ бюфетъ съ скринъ, одолу съ 4 чекмедже-та, горната частъ съ стѣклени вратички, оцен. за 1500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день 9 часа предъ обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 6. IX. 1927 г. Д. № 932 отъ 1927 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

## На най-износни цени

продавамъ здраво и естетично изработени: каскети, фуражки ученически и детски **барети.**

**Ангелъ А. Бохотски**

Кожарския магазинъ срещу Иванчо Мочевъ.

## Дъски, греди, летви

и др. дървени строителни материали ще намѣритѣ винаги въ голѣми количества и **умѣрени цени** въ склада на

**Георги Ст. Петковъ & Братъ** (срещу окръжния сждъ).

Плъвенъ — телефонъ № 249.

## Опредѣление № 1809.

Плъвенския окр. сждъ въ разпоредително заседание на 21 юний 1927 година въ съставъ: п. председателъ Тр. Банковъ, членове: Методи Христовъ и Христо Андрѣевъ, при подсекретаря М. Кузовъ следъ като изслуша докладваното отъ члена М. Христовъ и като взема предвидъ че по гр. ч. пр. № 538 отъ 1927 година сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бжде полезно за усыновяемия, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитѣ деца и пр., сждътъ опредѣли: допуска усыновяването на Емине Ибрамъ Х. Асланова отъ гр. Никополъ, отъ Салимъ Ибрамовъ Домусчиевъ и Хава Салимъ Ибрамова Домусчиева отъ с. градъ. — Подпредседателъ подписалъ Тр. Банковъ, членове: М. Христовъ и Хр. Андрѣевъ, подсекретаръ М. Кузовъ. Вѣрно съ оригинала на Плъвенския окръженъ сждъ.

Секретаръ: М. Цокевъ.

## Обявление № 2850.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 787 издаденъ отъ III Плъвенски мир. сждъ въ полза на Яко Ив. Мжстиновъ отъ Плъвенъ противъ Никола Савовъ Ивановъ отъ Плъвенъ за 3000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 15.IX.1927 год. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

Една крава на 5 години, косъмъ бѣлъ, особени белези нѣма, съ теле на 4 месеца, оценена за 3000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 7. IX. 1927 год. Д. № 2150 отъ 1927 год.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски

## Обявление № 2837.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 734 издаденъ отъ Плъвенския окр. сждъ въ полза на Б. Н. Банка отъ Плъвенъ противъ Димитъръ Л. Личевъ отъ Плъвенъ за 69,000 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 29 септемврий 1927 год. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1) 80 чифта дамски пантофи, половинки, разни номера, разни фасони, отъ кожа диамантъ, нови, оценени по 300 лв. — 24,000 лева; 2) 20 чифта мжжки обуца, разни номера, отъ диамантъ (боксъ) половинки и цѣли, нови, оценени по 400 лева — 8000 лева и 3) 300 чифта кжщни пантофи, чехли и сандали, разни номера, нови, оценени по 100 лв. — 30,000 лв.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 6.IX.1927 год. Д. № 1949 отъ 1926 год.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

## Обявление № 2838.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 10/6 издаденъ отъ Плъвен. окр. сждъ въ полза на Б. Н. Банка отъ Плъвенъ противъ Стефанъ Л. Личевъ отъ Плъвенъ за 85,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 29.IX.1927 год. ще продамъ въ гр. Плъвенъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1) 100 чифта дамски обуца, разни номера, половинки, съ кашки и връзки, отъ боксъ и лакъ, оценени по 300 лева чифта — 30,000 лева; 2) 50 чифта половинки обуца, мжжки, съ връзки, разни номера, отъ боксъ, нови, оценени по 400 лева — 20,000 лева и 3) 100 чифта кжщни пантофи и сандали, разни номера, отъ юфгъ и мешина, нови, оценени по 80 лева чифта — 8000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 6.IX.1927 г. И. Д. 1076 отъ 1926 г.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

## Обявление № 2839.

Известявамъ, че отъ 19 септемврий до 20 октомврий т. г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на гр. Плъвенъ а именно:

Една двуетажна кжща съ дворъ въ гр. Плъвенъ, VI кв., при сѣседи: Петко Рачевъ Табака, Марийка Михайлова и отъ две страни улици, преобърната на грънчарска работилница и една стаичка, втория етажъ се състои отъ 4 стаи и кухня, отдѣлно лѣтна кухня, яхъръ и сушилни, оценена за 15000 лева.

Горния имотъ принадлежи на Димитъръ М. Грънчаровъ отъ Плъвенъ не е заложенъ, продава се по взискането на Б. Н. Банка отъ Плъвенъ за 15000 лева, лихвитъ и разноснитѣ по изпълнителния листъ № 49 издаденъ отъ Плъвенския окр. сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присѣственъ день и часъ въ канцеларията ми.

Плъвенъ, 6. IX. 1927 г. Д. № 232 отъ 1926 год.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плъвенъ № 155